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Wael Hmaidan, Directeur, whmaidan@climatenetworl.org

Sarah Strack, Directrice Adjointe et Responsable du développement du Réseau sstrack@climatenetworlc.org

Siddharth Pathak, Responsable du plaidoyer politique, spathak@climatenetwork.org

Lina Dabbagh, Coordinatrice principale des politiques, [dabbagh@climatenetworl.org

Gillian Nelson, Coordinatrice des politiques, gnelson@climatenetwork.org

Anoop Poonia, Coordinateur des politiques, flux financiers, apoonia@climatenetwork.org

Lasse Bruun, Responsable de coordinateur de campagnes lbruun@climatenetwork.org

Emily Hickson, Chargée de coordination de campagnes, ehickson@climatenetwork.org

Charlene Ruell, Responsable des opérations, cruell@climatenetworl.org

Leila Yassine, Assistante exécutive, [puelinclx@climatenetworl.org

Sarabeth Brockley, Chargée de relations publiques, sbrockley@climatenetworl.org

Elie Chachoua, Conseiller principal en flux financiers, echachoua@climatenetwork.org

Stephan Singer, Conseiller principal en énergies renouvelables, ssinger@climatenetwork.org

Dharini Parthasarathy, Chargée de communication, dparthasarathy@climatenetworlc.org

Jana Merkelbach, Coordinatrice de projet, jmerkelbach@climatenetwork.org

Daniel Kapsoot, Chargé de communication et campagnes, région Afrique, dkapsoot@climatenetowrk.org

Tatiana Shauro, Chargée de communication et campagnes, région EECCA, tshauro@climatenetwork.org

Karla Maass Wolfenson, Chargée de communication et campagnes, région Amérique Latine, kmaass@climatenetworl.org

Farah Atyyat, Chargée de communication et campagnes, région Monde arabe, fahmed@climatenetwork.org

Mickey Eva, Chargé de communication et campagnes, région Asie, jeva@climatenetworlk.org
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AFRIQUE

Afrique de U'Est (CANEA)

Geoffrey Kamese, kameseus@yahoo.com
Ouganda (CAN-U)

Isaac Kabongo, lkaboisaack@gmail.com
Monde Arabe (CANAW)

Safa’ Al Jayoussi safaaljayoussi@gmail.com
Said Chakri said.chakriz@gmail.com

Afrique Australe (SARCAN)

Rajen Awotar, maudesco@intnet.mu

Afrique du Sud (SACAN)

Happy Khambule, happy@90by2030.0rg.za
Tanzanie (CAN-T)

Sixbert Mwanga, sixbertmwanga@yahoo.com
Afrique Centrale et Afrique de l'Ouest (CANWA)
Aissatou Diouf, dioufastou@hotmail.com

AMERIQUES

Canada (CAN-Rac Canada)

Catherine Abreu, catherineabreu@climateaction-
network.ca

AMERIQUE LATINE (CANLA)

Gianfranco Ciccia, gciccia@dar.org.pe

ETATS-UNIS (USCAN)

Keya Chatterjee, kchatterjee@usclimatenetwork.org

ASIE

Chine

Wang Xiangyi, wangxiangyi@cango.org
Japon (CAN Japan)

Kimiko Hirata, hirata@likonet.org

Asie du Sud (CANSA)

Sanjay Vashist, sanjay@cansouthasia.net
Asie du Sud-Est (CANSEA)

Nithi Nesadurai, nithiya@pc.jaring.asia
Indonésie (ICAN)

Fabby Tumiwa, Fabby@iesr.or.id

EUROPE

Europe de 'Est, Cauase et Asie Centrale (CAN-EECCA)
Iryna Stavchuk, iryna.stavchuk@necu.org.ua

Nastassia Bekish, nasta.haliak@gmail.com

Europe (CAN Europe)

Wendel Trio, wendel@caneurope.org

France (RAC France)

Lucile Dufour, lucile@rac-f.org

PACIFIQUE & OCEANIE

Australie (CANA)

Alex Rafalowicz, alex@cana.net.au
Nouvelle-Zélande (NZCAN)

David Tong, david@davidtong.co.nz

Pacifique (PICAN)

Krishneil Narayan krishneilnarayan@gmail.com
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Adaptation & pertes et dommages

Sven Harmeling, CARE International,
sharmeling@careclimatechange.org

Harjeet Singh, Action Aid, harjeet.singh@actionaid.org
* Camilla Born, E3G, camilla.born@e3g.org

Agenda 2030
Diego Martinéz-Schutt, CAFOD, dmartinez@cafod.org.uk

Agriculture

Geoffrey Evans, Humane Society International,
gevans@hsi.org

Ram Kishan, Christian Aid, ramkishan2000@gmail.com

Bunkers
Mark Lutes, WWF International, marklutes@wwf.panda.org

Finance

Lucile Dufour, Réseau Action Climat France, lucile@rac-f.org

Kashmala Kakakhel, WEDO, kashmalakakakhel@gmail.com,
Eddy Pérez, Climate Reality, eperez@climatereality.ca

Mécanismes de flexibilité

Aki Kachi, Carbon Market Watch,
aki.kachi@carbonmarketwatch.org

Andy Katz, Sierra Club, andykatz@sonic.net

Atténuation

Enrique Maurtua Konstantinidis, Fundacién Biosfera,
enriquemk@yahoo.com

Naoyuki Yamagishi, WWF Japan, yamagishi@wwf.or.jp

MRV/Transparence
Neoka Naidoo, Project90, neoka.naidoo@googlemail.com
*Stephen Cornelius, WWF UK, scornelius@wwf.org.uk

Participation des ONG et Droits humains
Sébastien Duyck, CIEL, sduyck@ciel.org

REDD & LULUCF
John Lanchbery, RSPB, john.lanchbery@rspb.org.uk

Revue de la science

Reinhold Pape, Air Pollution and Climate Secretariat,
reinhold.pape@naturskyddsforeningen.se

Manfred Treber, Germanwatch, treber@germanwatch.org

Technologie

Janice Meier, Sierra Club US, jsmeier@verizon.net
Dyebo Shabalala, CIEL/Maastricht University,
dalindyebo.shabalala@maastrichtuniversity.nl
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